- nombre, a los dos (2) días del mes de Agosto del año dos mail dos (2002), ante mi, Licenciado

GUILLERMO AUGUSTO SALAZAR MELGAR, Notario Público Cuarto, Segundo Suplente del   Circuito de Panamá, con cédula de identidad personal número ocho —- veintidós —- seiscientos

cuarenta y ocho (8-22--648), compareció personalmente SIMON ANTONIO TEJEIRA ARIAS),

varón, mayor de edad, panameño, abogado, soltero,vecino de esta ciudad, con cédula de

identidad personal número dos-noventa y cuatro-dos mil ochenta y seis (2-94-2086),

«persona a quien conozco y que actuando en nombre de la firma forense MORGAN Y